ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2010г. № 49
	Отчет об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2009 год

           Заслушав информацию об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2009 год, совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2009 год по доходам в сумме 34954,328тыс. рублей и по расходам в сумме 28023,581 тыс. рублей с превышением доходов над расходами бюджета в сумме 6930,747 тыс. рублей с показателями:
1.1 по доходам бюджета за 2009 год согласно приложению 1;
1.2 по исполнению расходов бюджета за 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;
1.3 по исполнению расходов бюджета за 2009 год по ведомственной структуре согласно приложению 3;

1.4 по источникам финансирования дефицита бюджета  за 2009 год согласно приложению 4.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Федоровский вестник».
 Глава муниципального образования
Р.И. Ким
Приложение №1

                                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                                        Федоровского сельского поселения

                                                                                                        Тосненского района
                                                                                                        Ленинградской области

                                                                                                        от  28.04.2010г. № 49
ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления доходов

Тыс. руб.

	Наименование доходных источников
	Код бюджетной классификации
	Уточненный план на 2009 год

	Факт 2009 год

	% исполнения уточненного годового плана

	Налоговые доходы всего,

в т. ч.
	10000000000000000
	24415,5
	24963,3
	102,2

	НДФЛ
	10102020010000110
	2679,2
	2450,6
	91,5

	Налог на имущество физических лиц
	10601030100000110
	958,5
	1056,1
	110,2

	Земельный налог
	10606000100000110
	19883,8
	20545,3
	103,3

	Транспортный налог
	10604100210000110
	894,0
	903,6
	101,1

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам и сборам
	10904050100000110
	-
	7,7

	Неналоговые доходы всего,

 в т. ч.
	11000000000000000
	3901,0
	3408,2
	87,4

	Арендная плата за землю
	11105010100000120
	1316,2
	1016,0
	77,2

	Доходы от сдачи  в аренду имущества
	11105035100000120
	707,4
	567,0
	80,2

	Прочие поступления, в т.ч.

	Плата за найм жилого помещения
	11109045100000120
	232,7
	237,4
	102,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	11303050100000130
	1017,1
	1018,3
	100,1

	Прочие неналоговые доходы
	11705050100000180
	27,6
	27,6
	100,0

	Невыясненные поступления
	11701050100000180
	-
	0,0

	Доходы от реализации имущества, в т. ч.

	Продажа имущества
	11402033100000410
	-
	0,0

	Продажа земельных участков
	11406014100000430
	600,0
	541,9
	90,3

	Итого собственные доходы поселения

	28316,5
	28371,5
	100,2

	Безвозмездные поступления
	2000000000000000
	6582,7
	6582,7
	100,0

	Всего

	34899,2
	34954,2
	100,2

Приложение №2

                                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                                        Федоровского сельского поселения

                                                                                                        Тосненского района
                                                                                                        Ленинградской области

                                                                                                        от  28.04.2010г. № 49
ИСПОЛНЕНИЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗА 2009 ГОД

в разрезе разделов, подразделов бюджетной классификации расходов

Тыс. руб.

	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел-подраздел
	Бюджетная роспись с учетом изменений

(2009год)
	исполнено на отчетную дату

(2009)
	% исполнения уточненного

 плана

	1
	2
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	0104
	7200,1
	6917,5
	96

	Обеспечение проведения выборов
	0107
	80,8
	80,8
	100

	Резервный фонд
	0112
	725,6
	-
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	0114
	918,7
	762,8
	83

	Вневойсковая подготовка
	0203
	154,6
	154,6
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность (мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций)
	0309
	11,3
	11,3
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность (обеспечение пожарной безопасности)
	0310
	335,0
	329,9
	98,5

	Национальная экономика
	0412
	66,0
	61,8
	93,6

	Жилищное хозяйство
	0501
	663,9
	612,5
	92,3

	Коммунальное хозяйство
	0502
	8362,9
	8256,4
	98,7

	Благоустройство
	0503
	3809,4
	3523,4
	92,5

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	46,2
	46,2
	100

	Культура, кинематография
	0801
	5273,8
	5273,8
	100

	Здравоохранение и спорт
	0908
	41,5
	41,5
	100

	Межбюджетные трансферты
	1100
	1951,1
	1951,1
	100

	Итого расходов

	29640,9
	28023,6
	94,5

         Приложение №4

                                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                                               Федоровского сельского поселения

                                                                                                               Тосненского района
                                                                                                               Ленинградской области

                                                                                                               от  28.04.2010г. № 49
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

 ЗА 2009 ГОД

                            Тыс. руб.

	Наименование показателя
	КИФ
	Итого за 2009 год

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	010 01050201 10 0000 610
	6930,746

	Итого

	6930,746

	Приложение 5

	к Решению Совета депутатов

	Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	от  28.04. 2010  года №49

	Сведения о  численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных   учреждений и фактических затратах на их денежное содержание  по Федоровскому сельскому поселению

  за 2009 год.

	№№ пп
	Показатели
	Фактическая численность на 01.01.2010 года, чел.
	Оплата труда и начисления на оплату труда за 2009 год, тыс.руб.

	Всего, в том числе:
	30
	7518,5

	1.
	Органы местного самоуправления Федоровского сельского поселения, (в том числе за счет  субвенций  на исполнение  переданных   полномочий  1 человек)
	11
	4223,8

	2.
	Работники  учреждения культуры МУК «Федоровский ДК»
	19
	3294,7